公司證券概無其他變動，則向要約股份持有人及購股權持有人作出要約的最高價值
（即要約人根據要約向要約股份持有人及購股權持有人應付最高金額）約為183.9百
萬港元。

下表列示要約人就要約股份及有關要約購股權應付的總代價：

要約股份

就每份行使價
為1.095港元的

購股權之
要約購股權

就每份行使價
為1.195港元的

購股權之
要約購股權 總計

要約股份╱要約購股權數目 183,945,100 5,139,400 8,798,800 –
要約價╱購股權註銷代價 1.0港元 0.0001港元 0.0001港元 –
要約價總額 183,945,100港元 513.9港元 880.0港元 183,946,493.9港元

倘購股權持有人在截止日期前全面行使所有要約購股權以致發行額外
13,938,200股股份，且假設所有購股權持有人均接納有關全部該等所產生股份的股
份要約，則要約人根據要約應付的最高金額將增加至約197.9百萬港元，在此情況
下，本公司將就要約購股權獲行使收取認購價總額約16.1百萬港元。然而，鑒於每份
要約購股權的行使價較要約價有溢價，且購股權持有人不會有其他金錢利益，要約
人預期購股權持有人不會行使要約購股權。

6. 有關要約人的資料

要約人為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，其已發行股份由恒盛及
睿景分別直接擁有50.0%及50.0%。李先生為要約人、恒盛及睿景各自的最終控股股
東。要約人為一間投資控股公司，其自註冊成立以來尚未從事任何其他業務活動。

董事會函件

– 33 –

李先生為執行董事兼董事會主席。彼於紡織及貿易行業擁有超過30年經驗，主
要負責本集團整體業務策略及管理。

7. 有關本集團的資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立的有限公司，其已發行股份自二零一三年
十一月二十七日起於聯交所主板上市，股份代號為3608。

本公司為投資控股公司，而本集團主要從事(i)差別化滌綸面料染色及加工；(ii)

物業投資；及(iii)環保水務項目營運。

務請　閣下垂註本綜合文件附錄二及四所載本集團之財務及一般資料。

本公司的股權架構

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨要約完成後（假設於截止
日期或之前股份要約獲悉數接納及概無購股權獲行使）；及(iii)緊隨要約完成後
（假設於截止日期或之前股份要約獲悉數接納及所有購股權均已獲行使）的股
權架構：

於最後實際可行日期

緊隨要約完成後
（假設於截止日期或

之前股份要約已獲悉數接納
及概無購股權獲行使）(2)

緊隨要約完成後（假設於
截止日期或之前股份要約
已獲悉數接納及所有購股權

均已獲行使）(3)

所持股份數目
佔已發行
股份的% (1) 所持股份數目

佔已發行
股份的% (1) 所持股份數目

佔已發行
股份的% (1)

要約人及要約人一致行動方
要約人 – – 183,945,100 26.0 197,883,300 27.4

要約人一致行動方：
英屬處女群島一致行動方
• 恒盛(4) 249,401,700 35.2 249,401,700 35.2 249,401,700 34.6

• 睿景(5) 274,661,290 38.8 274,661,290 38.8 274,661,290 38.0

小計 524,062,990 74.0 524,062,990 74.0 524,062,990 72.6

馬先生(6) 2,675,677 0.4 – – – –

要約人及要約人一致行動方
持有的股份總數 526,738,667 74.4 708,008,090 100.0 721,946,290 100.0

公眾股東 181,269,423 25.6 – – – –

總計 708,008,090 100.0 708,008,090 100.0 721,946,290 100.0

董事會函件

– 34 –

附註：

1. 上述百分比數字已作約整。因此，所示總計數字未必為其之前數字之算術總和。

2. 此情況僅供說明用途，並假設本公司已發行股本自最後實際可行日期起並無其他
變動及於截止日期或之前概無購股權獲行使。

3. 此情況僅供說明用途，並假設除於截止日期或之前已獲行使的全部購股權外，本
公司已發行股本自最後實際可行日期起並無其他變動。

4. 恒盛由執行董事李先生及李春妍女士（為李先生的女兒及要約人一致行動方之一）
分別擁有約95.7%及4.3%。恒盛持有的股份不構成無利害關係股份的一部分。於最
後實際可行日期，恒盛（作為英屬處女群島一致行動方之一及一名股東）已就開曼
群島公司法第88條向要約人授出批准。

5. 睿景由(i)執行董事李先生；(ii)李春妍女士（為李先生的女兒、睿景的董事及要約人
一致行動方之一）；及(iii)李文華先生（為李先生的侄子、睿景的董事及要約人一致
行動方之一）分別擁有約90%、5%及5%。睿景持有的股份不構成無利害關係股份的
一部分。於最後實際可行日期，睿景（作為英屬處女群島一致行動方之一及一名股
東）已就開曼群島公司法第88條向要約人授出批准。

6. 馬先生為執行董事及要約人一致行動方之一（根據收購守則項下「一致行動」的定
義屬於第(6)類）。馬先生持有的股份不構成無利害關係股份的一部分。為免生疑
問，馬先生持有的股份構成要約股份的一部分，因此合資格參與股份要約。